

諏訪市屋外広告物条例施行規則(平成22年諏訪市規則第1号)新旧対照表

現行			改正後（案）			備考
別表第1(第5条関係)			別表第1(第5条関係)			
屋外広告物禁止地域			屋外広告物禁止地域			
接続する道路等		範囲	接続する道路等		範囲	
種類及び名称	区間		種類及び名称	区間		
高速自動車国道中央自動車道西宮線（略）			高速自動車国道中央自動車道西宮線（略）			
県道050号線(諏訪辰野線)の一部	諏訪市高島3丁目1201番80地先から諏訪市大字豊田3101番33地先まで	ヨットハーバー入口から新川橋に向かって右側諏訪湖岸まで	県道050号線(諏訪辰野線)の一部	諏訪市高島3丁目1201番80地先から諏訪市大字豊田3101番33地先まで	ヨットハーバー入口から新川橋に向かって右側諏訪湖岸まで及び左側50メートル以内	
県道016号線(岡谷茅野線)	諏訪市大字豊田3101番33地先から諏訪市大字豊田3101番5地先まで	新川橋から岡谷市境に向かって右側諏訪湖岸まで	県道016号線(岡谷茅野線)	諏訪市大字豊田3101番33地先から諏訪市大字豊田3101番5地先まで	新川橋から岡谷市境に向かって右側諏訪湖岸まで及び左側50メートル以内	
市道21001号線（略）			市道21001号線（略）			